
血液学的検査

自衛隊熊本病院
会計課長　下之園　学
熊本県熊本市東区東本町
15-1

令和5年4月3日
株式会社ＣＩＳ
熊本県熊本市東区東京
塚町18-44

2330001016233
一般競争入札
（総合評価なし）

3,955,289 2,796,533 70.70% 単価契約

胃集団検診読影ほか１件

自衛隊熊本病院
会計課長　下之園　学
熊本県熊本市東区東本町
15-1

令和5年4月3日

公益財団法人　熊本県
総合保健センター
熊本県熊本市東区東町
4-11-1

3330005008300
一般競争入札
（総合評価なし）

4,830,000 4,830,000 100.00% 公財 単価契約

在宅持続陽圧呼吸療法役務

自衛隊熊本病院
会計課長　下之園　学
熊本県熊本市東区東本町
15-1

令和5年4月3日

帝人ヘルスケア株式会
社
東京都千代田区霞が関
三丁目2-1

4010001098723
一般競争入札
（総合評価なし）

2,023,500 1,789,200 88.42% 単価契約

アーキテクト　HAVAB-G　アボッ
トほか94件
１式

自衛隊熊本病院
会計課長　下之園　学
熊本県熊本市東区東本町
15-1

令和5年4月3日

株式会社アステム熊本
営業部
熊本県熊本市中央区八
王寺町33番57号

7320001000415
一般競争入札
（総合評価なし）

- 9,866,505 -
単価契約
試薬品

アキュラスオート　AMY-IF７１７０
R-1ほか27 件
1式

自衛隊熊本病院
会計課長　下之園　学
熊本県熊本市東区東本町
15-1

令和5年4月3日
堤化学株式会社
熊本県熊本市北区大窪
2-8-6

8330001003036
一般競争入札
（総合評価なし）

 -        1,922,283 -
単価契約
試薬品

BDマイクロファインプラスほか33
件
1式

自衛隊熊本病院
会計課長　下之園　学
熊本県熊本市東区東本町
15-1

令和5年4月3日
木村医療器株式会社
熊本県熊本市南区江越
2丁目6番3号

9330001000940
一般競争入札
（総合評価なし）

- 4,002,163 -
単価契約
消耗品

AＰＳコートスライドグラスほか85
件
1式

自衛隊熊本病院
会計課長　下之園　学
熊本県熊本市東区東本町
15-1

令和5年4月3日
株式会社八尾ムトウ
熊本県熊本市中央区本
荘5丁目10番26号

4330001004698
一般競争入札
（総合評価なし）

-        9,652,137 -
単価契約
消耗品

アーチスト錠1.25ｍｇほか88件
１式

自衛隊熊本病院
会計課長　下之園　学
熊本県熊本市東区東本町
15-1

令和5年4月3日

九州東邦株式会社　熊
本営業所
熊本県熊本市南区流通
団地１丁目９番地

7330001003045
一般競争入札
（総合評価なし）

- 10,857,209 -
単価契約
医薬品

亜鉛華(10%)単軟膏｢ホエイ」ほ
か51件
1式

自衛隊熊本病院
会計課長　下之園　学
熊本県熊本市東区東本町
15-1

令和5年4月3日

株式会社アトル熊本営
業部
熊本県熊本市南区流通
団地1丁目10番2号

829001012719
一般競争入札
（総合評価なし）

 -        3,483,645 -
単価契約
医薬品

付紙様式第３

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

契約金額 落札率

公益法人の場合

備　　考
公益法人の
区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数


